Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2013

О признании утратившим силу решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района
             В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 года № 252 - ФЗ «О  внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земское Собрание РЕШАЕТ:
           1. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 04.09.2012 года № 32/404 «О Перечне должностных лиц Контрольно – счетной палаты Верещагинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верещагинского муниципального района».
           2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального  района                                      А.П. Герасимов

Глава муниципального района -

глава администрации
Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев

25.12.2013     № 47/617